
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

新情報系HOSP端末　一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.4.11
株式会社 ヤマダデンキ 宇都宮営業所
栃木県宇都宮市元今泉3-1-14 一般競争入札 - 3,000,800 -

無洗米調達契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.4.30
株式会社　平石屋吉田商店
栃木県宇都宮市平松本町772-3 一般競争入札 - 3,225,096 -

全身麻酔器　二式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.20
株式会社 栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 - 14,520,000 -

都市ガス需給契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.21
ENEOS Power(株)
東京都千代田区大手町1-1-2 一般競争入札 - 38,535,116 -

空調設備保守管理業務委託
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.27
(株)クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心11-2　さいたま
新都心LAタワー30Ｆ

一般競争入札 - 36,465,000 -

手術用ハンドピース
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
株式会社 栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 - 1,859,000 -

骨塩定量測定装置
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
株式会社 栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 - 9,790,000 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
株式会社メディセオ　宇都宮病院支店
栃木県宇都宮市問屋町3172-8 一般競争入札 - 4,763,877 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
株式会社 栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 - 4,625,434 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
株式会社　ユニオン　宇都宮営業所
栃木県宇都宮市平出工業団地39-10 一般競争入札 - 6,746,432 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
アズサイエンス株式会社　北関東支店
栃木県宇都宮市平出町385-15 一般競争入札 - 11,654,324 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
東邦薬品株式会社　栃木営業部
栃木県宇都宮市問屋町3172-33 一般競争入札 - 9,527,339 -

検査試薬単価契約一式
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.6.28
ナカノ薬品株式会社　宇都宮支店
栃木県宇都宮市泉が丘5-7-20 一般競争入札 - 4,746,493 -

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び

数量
経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

乳房撮影装置保守委託業務
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.4.1
富士フイルムメディカル株式会社
埼玉県さいたま市大宮区浅間町2-240 指針18-4 - 2,145,000 - -

NIPネーザル賃貸借契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.4.1
帝人ヘルスケア株式会社
東京都千代田区霞が関3-2-1 指針18-5 - 943,800 - -

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注３）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備　考

公益法人の場合

予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

随意契約によるこ
ととした理由及び
会計規程等の根

拠条文



（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

備　考

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

第４期HOSPnet更新に伴うLAN配線工事
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.4.12 株式会社マーケティングアクト 一般競争入札 - 3,355,000 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

業務系HOSPnetにかかる新旧サー
バー間のLAN敷設工事

栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.5.1
エス・アンド・アイ株式会社
東京都港区西新橋1-7-14京阪神虎ノ
門ビル

少額随契 - 2,156,000 - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注３）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備　考

（注１）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）
　　　に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。

公益法人の場合

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

随意契約によるこ
ととした理由及び
会計規程等の根
拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）


